
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

тридцать седьмое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 37/5 

от   29  марта  2024 года     

г. Красноуфимск    

 

 
О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки  

городского округа Красноуфимск», утвержденные решением Думы городского 

округа Красноуфимск от 24.06.2010 № 29/6 (в редакции от 20.12.2018 №36/4, от 

23.05.2019 № 43/3, от 26.11.2020 № 64/5, от 24.06.2021 № 79/2, от 26.08.2021, от 

27.01.2022 № 5/3, от 27.09.2022 № 16/3, от 27.10.2022 № 17/4)  

 
 В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 

2020 г. N 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск, Дума городского округа 

Красноуфимск 

 

Р Е Ш И Л А: 

 
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа 

Красноуфимск, утвержденные решением Думы городского округа Красноуфимск от 

24.06.2010 № 29/6 (в редакции от 20.12.2018 №36/4, от 23.05.2019 № 43/3, от 26.11.2020 № 

64/5, от 24.06.2021 № 79/2, от 26.08.2021, от 27.01.2022 № 5/3, от 27.09.2022 № 16/3, от 

27.10.2022 № 17/4) следующие изменения:  

 

Раздел 9 чаcти III «Карта градостроительного зонирования» изложить в новой 

редакции (приложение № 1). 

 

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск в сети интернет. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по городскому хозяйству (Климов И.Ю.) 

 

 

 

Председатель Думы 

 

 

 

Глава  

городского округа Красноуфимск  городского округа Красноуфимск 

 

А.М. Худяков 

 

М.А. Конев 

 

«_____»___________2024 года    

 

«_____»___________2024 года 

 


